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（単位：円）

科 目 予算額 前年度予算額 増　減
Ⅰ  一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 1,000 1,000 0
特定資産運用益 1,000 1,000 0
受取会費 76,550,000 71,030,000 5,520,000
事業収益 130,000 130,000 0
指定正味財産からの振替額 6,738,000 15,638,000 △ 8,900,000
経常収益計 83,420,000 86,800,000 △ 3,380,000

(2) 経常費用
事業費 59,730,000 62,600,000 △ 2,870,000
役員報酬 10,400,000 10,400,000 0
給料手当 6,400,000 6,400,000 0
退職給付金 2,400,000 2,400,000 0
事務所費 11,760,000 11,200,000 560,000
会議費 4,750,000 4,970,000 △ 220,000
刊行物印刷費 3,200,000 3,200,000 0
原稿料 1,300,000 1,650,000 △ 350,000
印刷費 70,000 80,000 △ 10,000
通信運搬費 500,000 500,000 0
海外出張旅費 5,500,000 9,300,000 △ 3,800,000
ＷＥＣ年会費 13,350,000 12,300,000 1,050,000
雑費 100,000 200,000 △ 100,000

管理費 23,690,000 24,200,000 △ 510,000
役員報酬 2,600,000 2,600,000 0
給料手当 1,600,000 1,600,000 0
退職給付金 600,000 600,000 0
事務所費 2,940,000 2,800,000 140,000
厚生費 3,650,000 3,650,000 0
会議費 800,000 1,000,000 △ 200,000
印刷費 250,000 350,000 △ 100,000
通信運搬費 1,850,000 1,400,000 450,000
海外出張旅費 100,000 200,000 △ 100,000
旅費交通費 1,500,000 1,500,000 0
通勤交通費 1,800,000 1,800,000 0
資料費 200,000 200,000 0
消耗品費 400,000 400,000 0
諸会費分担金 3,200,000 3,200,000 0
支払手数料租税 400,000 400,000 0
リース料 200,000 200,000 0
業務委託費 300,000 300,000 0
減価償却費 500,000 1,200,000 △ 700,000
雑費 800,000 800,000 0

経常費用計 83,420,000 86,800,000 △ 3,380,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 31,900,000 32,109,496 △ 209,496
一般正味財産期末残高 31,900,000 32,109,496 △ 209,496

Ⅱ  指定正味財産増減の部
特定資産運用益 5,600,000 5,600,000 0
一般正味財産への振替額 △ 6,738,000 △ 15,638,000 8,900,000
当期指定正味財産増減額 △ 1,138,000 △ 10,038,000 8,900,000
指定正味財産期首残高 471,097,679 479,475,883 △ 8,378,204
指定正味財産期末残高 469,959,679 469,437,883 521,796

Ⅲ  正味財産期末残高 501,859,679 501,547,379 312,300

収支予算書
2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

※一般・指定正味財産期首残高は、2024年度予算では2023年度決算確定額に置換え、2025年度予算では2024年度見込額
を使用（指定正味財産は2023年度の特定資産評価損益確定額に基づく）。
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その他会計

機関誌発行事業 ｼﾝﾎﾟｼﾞｳﾑ事業

Ⅰ  一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000

特定資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000

受取会費 0 0 0 0 13,560,000 62,990,000 76,550,000

事業収益 130,000 0 0 130,000 0 0 130,000

指定正味財産からの振替額 0 0 6,738,000 6,738,000 0 0 6,738,000

経常収益計 130,000 0 6,738,000 6,868,000 13,560,000 62,992,000 83,420,000

(2) 経常費用

事業費 9,475,000 9,005,000 27,690,000 46,170,000 13,560,000 0 59,730,000

役員報酬 1,950,000 1,950,000 2,600,000 6,500,000 3,900,000 0 10,400,000

給料手当 1,200,000 1,200,000 1,600,000 4,000,000 2,400,000 0 6,400,000

退職給付金 450,000 450,000 600,000 1,500,000 900,000 0 2,400,000

事務所費 2,205,000 2,205,000 2,940,000 7,350,000 4,410,000 0 11,760,000

会議費 250,000 3,200,000 1,000,000 4,450,000 300,000 0 4,750,000

刊行物印刷費 2,200,000 0 0 2,200,000 1,000,000 0 3,200,000

原稿料 1,000,000 0 0 1,000,000 300,000 0 1,300,000

印刷費 20,000 0 0 20,000 50,000 0 70,000

通信運搬費 200,000 0 0 200,000 300,000 0 500,000

海外出張旅費 0 0 5,500,000 5,500,000 0 0 5,500,000

ＷＥＣ年会費 0 0 13,350,000 13,350,000 0 0 13,350,000

雑費 0 0 100,000 100,000 0 0 100,000

管理費 0 0 0 0 0 23,690,000 23,690,000

役員報酬 0 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000

給料手当 0 0 0 0 0 1,600,000 1,600,000

退職給付金 0 0 0 0 0 600,000 600,000

事務所費 0 0 0 0 0 2,940,000 2,940,000

厚生費 0 0 0 0 0 3,650,000 3,650,000

会議費 0 0 0 0 0 800,000 800,000

印刷費 0 0 0 0 0 250,000 250,000

通信運搬費 0 0 0 0 0 1,850,000 1,850,000

海外出張旅費 0 0 0 0 0 100,000 100,000

旅費交通費 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

通勤交通費 0 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000

資料費 0 0 0 0 0 200,000 200,000

消耗品費 0 0 0 0 0 400,000 400,000

諸会費分担金 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000

支払手数料租税 0 0 0 0 0 400,000 400,000

リース料 0 0 0 0 0 200,000 200,000

業務委託費 0 0 0 0 0 300,000 300,000

減価償却費 0 0 0 0 0 500,000 500,000

雑費 0 0 0 0 0 800,000 800,000

経常費用計 9,475,000 9,005,000 27,690,000 46,170,000 13,560,000 23,690,000 83,420,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 9,345,000 △ 9,005,000 △ 20,952,000 △ 39,302,000 0 39,302,000 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 9,345,000 △ 9,005,000 △ 20,952,000 △ 39,302,000 0 39,302,000 0

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 9,345,000 9,005,000 20,952,000 39,302,000 0 △ 39,302,000 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 31,900,000 31,900,000

一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 31,900,000 31,900,000

Ⅱ  指定正味財産増減の部

特定資産運用益 0 0 5,600,000 5,600,000 0 0 5,600,000

一般正味財産への振替額 0 0 △ 6,738,000 △ 6,738,000 0 0 △ 6,738,000

当期指定正味財産増減額 0 0 △ 1,138,000 △ 1,138,000 0 0 △ 1,138,000

指定正味財産期首残高 0 0 471,097,679 471,097,679 0 0 471,097,679

指定正味財産期末残高 0 0 469,959,679 469,959,679 0 0 469,959,679

Ⅲ  正味財産期末残高 0 0 469,959,679 469,959,679 0 31,900,000 501,859,679

※一般・指定正味財産期首残高は、2024年度見込額を使用（指定正味財産は2023年度の特定資産評価損益確定額に基づく）。

（単位：円）

収支予算書内訳表
2025年 4月 1日から2026年 3月31日まで

合計

実施事業等会計

小　計 法人会計普及啓発事業科 目
WEC事業 会員ｻｰﾋﾞｽ事業
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